

Uppdaterad information gällande våra arbeten i Älvsala D

Efter en härlig sommar verkar nu hösten vara på intågande. Nedan följer lite information om våra pågående & kommande arbeten i Älvsala D.

Vi önskar påminna om lite praktisk information

På vissa förbindelsepunkter kommer det att sticka upp "slangar" ur marken dessa ledningar ej får röras, fyllas igen eller på något sätt skadas. Det kommer att vara de förbindelsepunkter som ligger antingen högst på ledningen (vilka senare kommer att grävas ner) eller längst in på ledningen och dessa kommer stå på spolning efter slutbesiktningen ända fram till fastigheter börjar ansluta sig till VA-nätet. Detta för att vi ska kunna provtrycka & spola ledningarna för att säkerställa täthet & kvaliteten.

Vi vill påminna om att det är fastighetsägarens ansvar att se till att platsen där förbindelsepunkten blir är fri från eventuella staket, buskar, murar, plattor etc.

Vid återställning kommer hårdgjorda ytor som infarter/parkeringar att återställas med en grusad yta och gräsytor återställas med jord/gräsfrö. (den del som berörs av arbetena)

Murgrönsvägen

Vi arbetar fortsatt från 2 håll. Arbetet norrifrån mot den tillfälliga vägen Murgrönsvägen/Björksalavägen kommer inom kort att pausas då vi behöver vänta in arbetslaget som kommer söderifrån. Under tiden vi pausar våra arbeten på norra delen kommer denna att vara tillfälligt öppen för trafik (4-6 veckor). När det laget är framme vid den tillfälliga vägen kommer vi att färdigställa arbetena norrut och således stänga av norra delen för trafik igen.

Björksalavägen

Arbetena fortsätter norrut och vi har nyligen passerat Aspsalavägen. Vi beräknar vara klara i månadsskiftet oktober/november. Det kommer då att bli ett uppehåll i våra arbeten på Björksalavägen och den kommer att vara öppen för trafik en period innan vi påbörjar arbetena från pumpstationen till Bullandövägen. Vi kommer återkomma med information närmare byggstart.

Aspsalavägen

Nu har vi kopplat ihop ledningarna med Björksalavägen. Nu när vi är ute på Björksalavägen behöver man åka in via Björksalavägen (söderifrån) för att nå Aspsalavägen. Det går alltså **inte** att komma från den tillfälliga vägen/Ormbunksvägen.

Salsalavägen

Vi arbetar oss fortsatt mot Bergsalavägen. Det har dock visat sig vara betydligt mycket mer berg här än vad våra geotekniska undersökningar visat. Detta gör att det tyvärr går långsammare än beräknat. Längst in på Salsalavägen fram till korsningen Salsala/Bergsala är vi snart klara för nu. Dock kommer vi att även här behöva ansluta rören som kommer från andra änden av Salsalavägen vilket leder till ett kortare uppehåll för trafiken in till vändplanen. Bergsalavägen hålls fortsatt öppen för trafik.

Björkviks strandväg

I början på v 40 kommer arbetena att påbörjas här. Tyvärr kunde vi pga sjukdom inte starta här som först var planerat. Vi kommer att börja inifrån och arbeta oss ut mot korsningen Bergsalavägen/Björkviks strandväg.

Högåsvägen

Sprängningsarbetena från Björksalavägen till hus 1 & 2 är klara för tillfället. Här pågår nu rörläggning samt återfyllning.

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så mejla oss eller kom till vår etablering så försöker vi ge svar på era frågor.

Frentab och Värmdö Kommun önskar alla en fin höst!



Mail: bullandob4@frentab.se
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)